SEMEC
Secretaria de

Educação
I g*-?
t@P

PREFEITURA
MUNICIPAL
DE BELÉM

PORTARIA N'OO3/2025 _ GABS/SEMEC

O SECRETÁruO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pelo Decreto no I13.30412025 - GAB. Prefeito/PMB, de 02 de janeiro de 2025.

Art. 1' - Designar a servidora EDELRA DE JESUS NUNES DOS SANTOS, matrícula no

0411353-012,para acompanhar e fiscalizar, como titular, a execução do CONTRÂTO n" 00212025

- SEMEC, celebrado entre a SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMEC e a Seúora

JOSIAI\E DE OLMIRA DE MENEZES, portiadora da Cédula de Identidade n" 588835 - MD, inscrita

no CPFA{F sob o no 617.713.842-04, residente e domiciliada nesta cidade, na Rua Bandeirante, Conjtrnto 14

Bis, bloco 38, no 102, Bairro: Marco, CEP 66.087-070, Belém/PA, para fim não residencial, objetivando

o funcionamento da ESCOLA ANEXA SÃO FRANCISCO DE ASSIS, escola da Rede

Municipal de Educação de Belém/PA, constante no Processo Administrativo n" 1801712024 -
SEMEC, cuja despesa será atendida com Dotação Orçamentária consignada no orçamento desta

SEMEC.

Art.2" - Designar a servidora YANDALA AMARAL DAMASCENO DA SILVA, matrícula n"

0519286-022,para acompanhar e fiscalizar, como suplente, a execução do contrato acima descrito

nos impedimentos legais e eventuais do titular.

Art. 3' - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência ate o vencimento

do contrato.

Revoguem-se as disposições em contrário.

Belém/PA, 07 de janeiro de2024

PATRICK TRANJAN
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BELEM

AvenidaGovernadorJosé Malcher n" 1291, CEP 66.060-230 - Naznré, Belém-PA. Brasil.

RESOLVE:

		2025-01-09T16:12:12-0300
	PATRICK TRANJAN:38188301850